
Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.91.2019 

ZARZĄDZENIE NR 91/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia 

i zmniejszenia dotacji celowych, rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt  3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz.. 303, poz. 326) 

w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 

2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 265.648.933,39 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 240.230.879,66 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 182.666.598,97 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.542.443,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej - 3.021.837,69 zł, 

b) dochody majątkowe – 25.418.053,73 zł; 

2) wydatki ogółem – 275.844.582,64 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 225.247.270,95 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 167.682.990,26 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 54.542.443,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.021.837,69 zł, 

b) wydatki majątkowe – 50.597.311,69 zł; 

3) przychody ogółem – 23.741.315,25 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710   Działalność usługowa 0,00 30 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 30 000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna -9 976,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie -9 976,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-9 976,00 0,00 

852   Pomoc społeczna -257 950,00 6 579,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 
-6 277,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -6 277,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -82 684,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -82 684,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe -168 989,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -168 989,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 6 579,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 579,00 

855   Rodzina -3 331 991,00 5 355,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -2 365 966,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
-2 365 966,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -913 832,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-913 832,00 4 123,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 232,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 1 232,00 

 85504  Wspieranie rodziny -30 807,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-30 807,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
-21 386,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-21 386,00 0,00 

   Razem -3 599 917,00 41 934,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej:  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna -9 976,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie -9 976,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-9 976,00 0,00 

855   Rodzina -3 331 991,00 5 355,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -2 365 966,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
-2 365 966,00 0,00 



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 4 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -913 832,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-913 832,00 4 123,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 1 232,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 1 232,00 

 85504  Wspieranie rodziny -30 807,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-30 807,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
-21 386,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-21 386,00 0,00 

   Razem -3 341 967,00 5 355,00 

w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz z administracją rządową 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710   Działalność usługowa 0,00 30 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 30 000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 30 000,00 

   Razem 0,00 30 000,00 

  



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710  Działalność usługowa 0,00 30 000,00 

 71035 Cmentarze 0,00 30 000,00 

750  Administracja publiczna -10 276,00 300,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie -9 976,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -300,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 300,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 808,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 808,00 

758  Różne rozliczenia -22 808,00 20 000,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -22 808,00 0,00 

852  Pomoc społeczna -257 950,00 6 579,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
-6 277,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe -82 684,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe -168 989,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 6 579,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -20 000,00 20 000,00 

 85395 Pozostała działalność -20 000,00 20 000,00 

855  Rodzina -3 407 938,00 81 302,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze -2 365 966,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -989 779,00 80 070,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 232,00 

 85504 Wspieranie rodziny -30 807,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
-21 386,00 0,00 

  Razem -3 718 972,00 160 989,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -9 976,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie -9 976,00 0,00 

855  Rodzina -3 407 938,00 81 302,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze -2 365 966,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -989 779,00 80 070,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 232,00 

 85504 Wspieranie rodziny -30 807,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
-21 386,00 0,00 

  Razem -3 417 914,00 81 302,00 

  

  

 

  

w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz z administracją rządową 



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 6 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710  Działalność usługowa 0,00 30 000,00 

 71035 Cmentarze 0,00 30 000,00 

  Razem 0,00 30 000,00 



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 7 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 443 380,00 350 380,00 348 380,00 238 810,00 109 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 473 380,00 380 380,00 378 380,00 238 810,00 139 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 387 280,00 294 280,00 292 280,00 217 710,00 74 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 417 280,00 324 280,00 322 280,00 217 710,00 104 570,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 19 875 746,40 18 693 605,40 18 269 395,40 14 879 793,00 3 389 602,40 0,00 424 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 276,00 10 276,00 10 276,00 9 976,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 865 770,40 18 683 629,40 18 259 419,40 14 869 817,00 3 389 602,40 0,00 424 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 989 910,00 989 910,00 989 360,00 929 510,00 59 850,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 9 976,00 9 976,00 9 976,00 9 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 979 934,00 979 934,00 979 384,00 919 534,00 59 850,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 433 542,00 433 542,00 433 542,00 3 000,00 430 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 433 242,00 433 242,00 433 242,00 3 000,00 430 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 270 353,00 89 212,00 89 212,00 0,00 89 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 653,00 89 512,00 89 512,00 0,00 89 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 919 812,00 1 579 812,00 1 502 312,00 1 112 969,00 389 343,00 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 808,00 2 808,00 2 808,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 922 620,00 1 582 620,00 1 505 120,00 1 112 969,00 392 151,00 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 
przed zmianą 18 289,00 18 289,00 18 289,00 0,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 808,00 2 808,00 2 808,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 097,00 21 097,00 21 097,00 0,00 21 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 3 861 176,15 3 193 211,00 3 193 211,00 0,00 3 193 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 22 808,00 22 808,00 22 808,00 0,00 22 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 858 368,15 3 190 403,00 3 190 403,00 0,00 3 190 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 3 861 176,15 3 193 211,00 3 193 211,00 0,00 3 193 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 22 808,00 22 808,00 22 808,00 0,00 22 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 838 368,15 3 170 403,00 3 170 403,00 0,00 3 170 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 21 904 548,73 21 904 548,73 9 841 275,10 3 811 175,00 6 030 100,10 300 000,00 9 000 418,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 257 950,00 257 950,00 6 277,00 0,00 6 277,00 0,00 251 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 579,00 6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 653 177,73 21 653 177,73 9 834 998,10 3 811 175,00 6 023 823,10 300 000,00 8 755 324,00 2 762 855,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 Składki na przed zmianą 338 767,00 338 767,00 338 767,00 0,00 338 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 8 

 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

zmniejszenia 6 277,00 6 277,00 6 277,00 0,00 6 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 490,00 332 490,00 332 490,00 0,00 332 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 7 094 507,10 7 094 507,10 5 244 507,10 0,00 5 244 507,10 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 82 684,00 82 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 011 823,10 7 011 823,10 5 244 507,10 0,00 5 244 507,10 0,00 1 767 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 3 376 419,00 3 376 419,00 28 050,00 0,00 28 050,00 0,00 3 348 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 168 989,00 168 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 207 430,00 3 207 430,00 28 050,00 0,00 28 050,00 0,00 3 179 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
przed zmianą 1 286 398,00 1 286 398,00 110,00 0,00 110,00 0,00 1 286 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 579,00 6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 292 977,00 1 292 977,00 110,00 0,00 110,00 0,00 1 292 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 265 444,00 265 444,00 185 444,00 14 250,00 171 194,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 444,00 265 444,00 185 444,00 34 250,00 151 194,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 265 444,00 265 444,00 185 444,00 14 250,00 171 194,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 265 444,00 265 444,00 185 444,00 34 250,00 151 194,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 59 512 048,00 59 357 048,00 4 487 632,00 3 230 688,00 1 256 944,00 0,00 54 869 416,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 407 938,00 3 407 938,00 81 140,00 36 947,00 44 193,00 0,00 3 326 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 81 302,00 81 302,00 77 302,00 75 947,00 1 355,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 185 412,00 56 030 412,00 4 483 794,00 3 269 688,00 1 214 106,00 0,00 51 546 618,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 
przed zmianą 32 863 027,00 32 863 027,00 639 800,00 428 200,00 211 600,00 0,00 32 223 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 365 966,00 2 365 966,00 35 000,00 13 000,00 22 000,00 0,00 2 330 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 497 061,00 30 497 061,00 604 800,00 415 200,00 189 600,00 0,00 29 892 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 22 981 155,00 22 981 155,00 1 720 366,00 1 617 788,00 102 578,00 0,00 21 260 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 989 779,00 989 779,00 23 947,00 23 947,00 0,00 0,00 965 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 070,00 80 070,00 76 070,00 75 947,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 071 446,00 22 071 446,00 1 772 489,00 1 669 788,00 102 701,00 0,00 20 298 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 1 595 697,00 1 595 697,00 211 497,00 197 523,00 13 974,00 0,00 1 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 807,00 30 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 564 890,00 1 564 890,00 210 690,00 197 523,00 13 167,00 0,00 1 354 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy 

o świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla 

opiekunów 

przed zmianą 154 456,00 154 456,00 154 456,00 0,00 154 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 386,00 21 386,00 21 386,00 0,00 21 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 070,00 133 070,00 133 070,00 0,00 133 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 279 402 565,64 228 805 253,95 141 764 613,32 88 800 101,53 52 964 511,79 15 207 796,00 65 059 708,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 50 597 311,69 49 197 311,69 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 
zmniejszenia 3 718 972,00 3 718 972,00 140 501,00 46 923,00 93 578,00 0,00 3 578 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 160 989,00 160 989,00 150 410,00 95 947,00 54 463,00 0,00 10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 844 582,64 225 247 270,95 141 774 522,32 88 849 125,53 52 925 396,79 15 207 796,00 61 491 816,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 50 597 311,69 49 197 311,69 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

  



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 9 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zwiększa się plan dochodów na sprawowanie opieki 

nad grobami i cmentarzami wojennymi położonymi na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

o kwotę 30.000,00 zł na zadanie realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie, konserwację mogił i kwater wojennych usytuowanych 

na cmentarzach na terenie miasta – 10.000,00 zł oraz na kontynuację remontu cmentarza wojennego 

znajdującego się przy ul. Smutnej w Tomaszowie Mazowieckim – 20.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów na zadania z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 9.976,00 zł przeznaczoną na realizację zadania z zakresu spraw 

obywatelskich wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów o kwotę 6.277,00 zł 

przeznaczoną na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów o kwotę 82.684,00 zł 

przeznaczoną na zasiłki okresowe. 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów o kwotę 168.989,00 zł 

przeznaczoną na zasiłki stałe. 

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 10 

 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.579,00 zł 

z przeznaczeniem na pomoc państwa w zakresie dożywiania. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów z zakresu z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 2.365.966,00 zł przeznaczoną na realizację świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.8.2019 z dnia 15 lutego 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie 

nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały 

w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 913.832,00 zł przeznaczoną na świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczania emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego. 

 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.12.2019 z dnia 18 lutego 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.232,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny. 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 30.807,00 zł przeznaczoną na realizację rządowego programu „Dobry start”. 

 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. zmniejsza się plan dochodów z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 21.386,00 zł przeznaczoną na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 11 

 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Zwiększa się plan wydatków na sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi położonymi 

na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego o kwotę 30.000,00 zł na zadanie realizowane w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie, konserwację 

mogił i kwater wojennych usytuowanych na cmentarzach na terenie miasta – 10.000,00 zł oraz 

na kontynuację remontu cmentarza wojennego znajdującego się przy ul. Smutnej w Tomaszowie 

Mazowieckim – 20.000,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 

8 lutego 2019 roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – 

województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r.  

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Zmniejsza się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 9.976,00 zł 

przeznaczoną na realizację zadania z zakresu spraw obywatelskich wynikających z ustawy – Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie podziału kwot 

dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 

2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł przeznaczoną na wykonanie i produkcję materiałów 

audiowizualnych dotyczących promocji miasta. Środki przesuwa się do rozdziału 75095. 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na opłatę składki członkowskiej 

na 2019 r. dla Związku Miast Polskich. Środki przesuwa się z rozdziału 75075. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.808,00 zł z przeznaczeniem na wypompowanie wody z zalanych 

ulic na terenie miasta. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na naliczony w miesiącu styczniu 

2019 r. podatek VAT w związku z korektą deklaracji dla podatku od towarów i usług. 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerw na kwotę 22.808,00 zł, z tego: 

 rezerwy ogólnej w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na naliczony w miesiącu styczniu 

2019 r. podatek VAT w związku z korektą deklaracji dla podatku od towarów i usług, 



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 12 

 

 rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w wysokości 2.808,00 zł z przeznaczeniem 

na wypompowanie wody z zalanych ulic na terenie miasta. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.277,00 zł przeznaczoną na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków 

określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 

stycznia 2019 r. 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 82.684,00 zł przeznaczoną na zasiłki okresowe, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie podziału kwot 

dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 

2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 168.989,00 zł przeznaczoną na zasiłki stałe, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie podziału kwot 

dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 

2019 z dnia 16 stycznia 2019 r.  

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.579,00 zł z przeznaczeniem na pomoc państwa w zakresie 

dożywiania, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku 

w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie 

w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁĘ ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia związane 

z organizacją obchodów Dnia Kobiet dla seniorów organizowanego w ramach Miejskiego Programu 

Działań na Rzecz Seniorów na lata 2018-2020 „Tomaszów dla seniorów”. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 

Zmniejsza się plan wydatków z zakresu z zakresu administracji rządowej o kwotę 2.365.966,00 zł 

przeznaczoną na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 



Id: B296E08D-90B8-42E8-8756-06A50C1B64F4. Podpisany Strona 13 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 80.070,00 zł z przeznaczeniem 

na: realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego 

zdiagnozowano ciężkie nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, 

które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.8.2019 z dnia 15 lutego 2019 r. - 

4.123,00 zł, składki naliczane od wynagrodzeń - 75.947,00 zł oraz zmniejsza się plan wydatków na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 989.779,00 zł przeznaczoną na: świadczenia 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczania emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 

lutego 2019 roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – 

województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. - 913.832,00 zł, 

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na fundusz pracy - 

75.947,00 zł. 

 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Zwiększa się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.232,00 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.12.2019 z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 

Zmniejsza się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 30.807,00 zł przeznaczoną 

na realizację rządowego programu „Dobry start”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego  

Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków 

określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 

stycznia 2019 r. 

 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Zmniejsza się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 21.386,00 zł przeznaczoną 

na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla 

części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 


